
 

UAB Tiny Sales neatsako už siuntinius, kurie buvo išsiųsti netinkamai nurodžius adresą arba kurie buvo prarasti. 
Pinigai grąžinami per 14 darbo dienų nuo tos dienos, kai prekė pasiekė UAB Tiny Sales nurodytu adresu. 

 
Prekės grąžinimo / keitimo forma 

 
Pardavėjas   Pirkėjas 

UAB Tiny Sales  Vardas:  ___________________________________ 

Įmonės kodas: 304209897  Pavardė:  ___________________________________ 

PVM Kodas: LT100010172916 Adresas:  ___________________________________ 

Raudondvario pl. 93-214 Banko sąsk. nr.:  ___________________________________ 

LT-47184, Kaunas Data:  ___________________________________ 

 

 
Prekių grąžinimo priežastys 

□ Nepatiko prekės kokybė. 

□ Klaidingas užsakymas (užsakytas ne tas dydis/modelis/spalva). 

□ Produktas neatitinka internetinio aprašymo ar nuotraukos. 

□ Radau už geresnę kainą (nurodykite kur).  _____________________________________________ 

□ Produktas brokuotas (įvardykite broką).  _______________________________________________ 

□ Kita (nurodykite priežastį). __________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________ 

 
Sąskaitos faktūros numeris  Prekės pavadinimas  Suma 
   
   
   
   
   

 

□ Prašau pakeisti prekę į tokią pačią ar atitinkamą. 

□ Prašau grąžinti už prekę sumokėtus pinigus į nurodytą banko sąskaitą 

 

 

Pirkėjo vardas, pavardė ir parašas: _______________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________ 

 


